

# **Kongen & Bossen ApS**

**c/o Billy Booze, Kattesundet 6, 1458 København K**

**CVR-nr. 33 16 31 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

**Simon Hørup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongen & Bossen ApS c/o Billy Booze Kattesundet 6 1458 København K
	CVR-nr.: 33 16 31 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Hørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Casholding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål og aktivitet er at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.065 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.064.913</b>	<b>1.315.352</b>
1 Personaleomkostninger	-1.407.302	-1.789.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.660	-18.002
<b>Driftsresultat</b>	<b>-359.049</b>	<b>-492.409</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.385	-20.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>-368.434</b>	<b>-513.213</b>
2 Skat af årets resultat	10.399	494.835
<b>Årets resultat</b>	<b>-358.035</b>	<b>-18.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-358.035	-18.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-358.035</b>	<b>-18.378</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.589	65.249
Materielle anlægsaktiver i alt	48.589	65.249
Deposita	335.797	329.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	335.797	329.569
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>384.386</b>	<b>394.818</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	110.222
Varebeholdninger i alt	80.000	110.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.567	99.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.835	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.399	494.835
Andre tilgodehavender	166.538	101.483
Tilgodehavender i alt	463.339	695.623
Likvide beholdninger	71.289	10.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>614.628</b>	<b>816.727</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>999.014</b>	<b>1.211.545</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-91.506	266.529
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-11.506</u></b>	<b><u>346.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	291.738	307.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.691	390.673
Anden gæld	232.091	166.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.520</u>	<u>865.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.010.520</u></b>	<b><u>865.016</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>999.014</u></b>	<b><u>1.211.545</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.358.492	1.745.965
Andre omkostninger til social sikring	48.810	43.794
	<u><b>1.407.302</b></u>	<u><b>1.789.759</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.399	-494.835
	<u><b>-10.399</b></u>	<u><b>-494.835</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	520.589	520.589
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>520.589</b></u>	<u><b>520.589</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-455.340	-437.338
Årets afskrivninger	-16.660	-18.002
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-472.000</b></u>	<u><b>-455.340</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>48.589</b></u>	<u><b>65.249</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	266.529	-6.765.509
Årets overførte overskud eller underskud	-358.035	-18.378
Koncerntilskud	0	7.050.416
	<u><b>-91.506</b></u>	<u><b>266.529</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 345

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casholding ApS, CVR-nr. 36 50 37 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.